«Ш » Коисмос © 0  ©
shop.christmas-plus.ai

крисмас.рф

Закрытое акционерное общество «Крисмас+»
(ЗАО «Крисллас+»)

Наб. реки Фонтанки, д. 102, г. Санкт-Пегербург, 191180
(для корреспонденции: ул, Константина Заслонова, д. 6, г. Санкт-Петербург, 191119)

Телефон: (812) 575-50-81, 575-57-91 Факс: (812) 325-34-79
E-mail: info@ehristmas-phis.m. http: .chriNlma.s-plus.ru

ОКПО 82182574, ОГРН 1077847587289, ИНН/КПП 7838390626/783801001
p/c 407028102550(Ю(Ю7614 в СЕВЕРО-ЗАПАДНОМ БАНКЕ ПАО СБЕРБАНК,

к/с 30101810500000000653, БИК 44030653

ПРИКАЗ

02.09.2020 г. №  3
Санкт-Петербург

О реализации проектов учебного центра ЗАО «Крисмас+»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сотрудникам учебного центра приступить к реализации утверждённого пилотного проекта
сетевого взаимодействия учебного центра ЗАО «КРИСМАС+» с разноуровневыми
образовательными организациями «Внедрение доступных эколого-ориентированных технологий
исследований окружающей среды «Крисмас» на площадках образовательных организаций разного
уровня» (проект утверждён 27.08.2020 г.)

2. Руководителем и координатором проекта назначить заместителя руководителя учебного центра
ЗАО «Крисмас+» ведущего методиста кандидата педагогических наук Орликову Е.К.

3. Контроль за реализацией проекта поручаю руководителю учебного центра ЗАО «Крисмас+»
Муравьёву А.Г.

Генеральный директор
ЗАО «Крисмас+»

С приказом ознакомлены:

Смолев Борис Владимирович

№  п/п ФИО Подпись

1 . Муравьёв Александр Григорьевич

<
2.

t
Орликова Евгения Константиновна

fr* -'-* ' 1
/  /